

LMIV Datenblatt zum Artikel

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Von Kindern fernhalten! Kein Spielzeug! Erstickungsgefahr!

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 172.00 Gramm,Nettogehalt 12.00 Stück

Kontakt: Name: Melitta Gesellschaft GmbH; Adresse: Münchner Bundesstraße 131, 5020 Salzburg

Allergene:

Attribute: